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PRIDno-2022-51
Lupa haitallisten vieraspetojen pyyntiin ja sitä koskeva yhteistyösopimus

Porin riistanhoitoyhdistys on hakenut lupaa haitallisten vieraspetojen (minkki 
ja supikoira) pyyntiin Porin kaupungin omistamilla kiinteistöillä Enäjärven, 
Kirrinsannan ja Levon alueilla osana Metsähallituksen Helmi-vieraspetohanketta. 
Pyyntiä on tehty jo vuonna 2023 ja pyyntialueet pysyvät samoina. Nyt lupaa haetaan 
vuosille 2024-2030 eli Helmi-hankkeen loppuun asti. Alueet on esitetty hakemuksen 
liitteinä 1 ja 2. Helmi-vieraspetohankkeessa käytäntönä on, että luvan myötä tehdään 
vieraspetopyyntiä koskeva yhteistyösopimus.

Helmi-vieraspetohankkeen tavoitteena on parantaa luonnon tilaa minkin ja 
supikoiran pyyntitoimilla. Supikoira on säädetty EU:ssa haitalliseksi vieraslajiksi ja 
molemmat lajit on säädetty kansallisen lainsäädännön muutoksilla (683/2019,703
/2019,704/2019) kansallisesti merkityksellisiksi haitallisiksi vieraslajeiksi. Pyyntiä 
tekevät alueelle nimetyt ja koulutetut vieraspetoryhmät. Pyynnissä 
noudatetaan Helmi-vieraspetohankkeen ohjeistusta.

Porin kaupungin omistamista tiloista Enäjärven Natura-alueella osa on 
yksityisiä luonnonsuojelualueita (YSA-alueita). Varsinais-Suomen ELY-
keskus on 22.11.2023 tekemällään päätöksellä (VARELY/6119/2021) myöntänyt 
luonnonsuojelulain 24 §:n mukaisen luvan poiketa yksityisten luonnonsuojelualueiden 
rauhoitusmääräyksistä vieraspetopyyntiä ja liikkumista varten Enäjärvellä. Päätös on 
voimassa 31.12.2024. Metsähallitus ja Porin kaupunki omistavat suurimman osan 
Enäjärvestä ja sitä ympäröivästä ranta-alueesta metsineen. Kirrisannan ja Levon 
alueet eivät ole luonnonsuojelualueita. Alueiden metsästysoikeutta ei ole vuokrattu.

Päätöksen peruste
Metsästyslaki 6 §, Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasääntö 24.11.2021

Päätös
Elinvoima- ja ympäristölautakunta myöntää luvan haitallisten vieraspetojen pyyntiin 
ja tekee Porin riistanhoitoyhdistyksen kanssa pyyntiä 
koskevan yhteistyösopimuksen Porin kaupungin omistamilla kiinteistöillä Enäjärven, 
Kirrinsannan ja Levon alueilla osana Metsähallituksen Helmi-vieraspetohanketta. 
Yhteistyösopimuksessa käytetään Helmi-vieraspetohankkeen sopimuspohjaa, eikä 
erillistä vuokrasopimusta ole tarpeen tehdä.

Sopimus koskee supikoiran loukkupyyntiä elävänä pyytävillä loukuilla, 
minkin rautapyyntiä hetitappavilla raudoilla sekä supikoiran ja minkin pintapyyntiä 
seuraavilla kiinteistöillä: 454-1-285, 417-1-678, 417-1-767, 417-1-935, 417-1-970, 417-1-
972, 417-6-332, 417-6-442, 417-6-443, 417-6-464, 417-22-45 ja 454-1-831. Pyyntialueet 
on esitetty päätöksen liitteinä olevilla kartoilla. Sopimus on voimassa 31.12.2030 asti 
ja se on voimassa oikaisuvaatimusajasta huolimatta.

Sopimuksen ehtona on, että pyynnin saalistiedot alueittain toimitetaan Porin 
kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialalle vuosittain helmikuun loppuun mennessä 
kirjallisesti tai sähköpostitse (Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimiala/ Outi 
Aalto, PL 121, 28101 Pori tai outi.aalto@pori.fi). Lisäksi vuosittain ennen pyynnin 
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aloittamista on toimitettava em. osoitteeseen jäljennös ELY-keskuksen 
poikkeamisluvasta, joka koskee vieraspetopyyntiä ja liikkumista 
luonnonsuojelualueella Enäjärvellä.

 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

Tästä lupapäätöksestä perittävä maksu on 60 euroa. Maksu perustuu Porin 
kaupungin elinvoima- ja ympäristölautakunnan 
24.11.2021 hyväksymään ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan.

Tiedoksi
Hakija, laskutus, lautakunnan pj., toimialajohtaja, Porin poliisiasema/lupatoimisto

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala, suunnittelu- 
ja kehittämisyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.12.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 18

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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